АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023г                                                                                                    № 32

О создании комиссии по подготовке и проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

            Руководствуясь  Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. №585 « Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществах на специализированном аукционе», Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области», принятым решением Совета депутатов Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 17.04.2023г. № 95 , Уставом Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Создать комиссию по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области (приложение№1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                             О.С. Алексеева

                                                                               Приложение №1
                                                                                  к постановлению администрации
                                                                Сибирского сельсовета
                                                          Купинского района
                                                                   Новосибирской области
                                                             № 32 от 02.05.2023 г.

Состав комиссии
 по подготовке и проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже имущества находящегося в муниципальной собственности Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

Председатель комиссии:
Алексеева Оксана Сергеевна   - Глава Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области;
Заместитель председателя:
Бородихина Людмила Владимировна.- специалист администрации ;
секретарь:
Ягур Людмила Александровна -специалист администрации;
члены комиссии:
Швецова Галина Николаевна– делопроизводитель администрации
Алексеева Наталья Валентиновна- директор МКУ Сибирского сельсовета «Культурно –досуговый центр»;